20
 et quia mare pade non poloniam Inscribuntur se ad suos
 iudices ius Sianko fuzysko ad iurisdictionem. In bonis
 poffat tate inter se dimisso mutuo ad iudicium unum a lrum
 Non quavis iudicium iudicium ad ex hanc die omni qd quis ad
 impedimen quavis pforarum sexus et hinc qd nec non ab omni
 incibus ad iudicium prioribus ad posterioribus debet unum
 reformationibus ad iudicium hinc qd iudicium pforarum fuit senfanea
 ad omni qd aliorum conatombus Lucis pforarum hinc qd vades
 hinc qd ad iudicium pforarum poffat poffat ad poffat poffat ad poffat
 poffat tate inter se dimissa vade a lrum munda ad libera face.
 Sub simili vado contra mare ad iudicium pade non ad iudicium pade
 pro quo quid vado ex quavis causa succubid sine pade non
 tenens pade tenent. Ad iudicium hinc qd ad iudicium pforarum
 sine offum Castren pforarum aliorum dimissio ad iudicium pforarum
 pforarum recedat a iudicium suo quavis hinc qd iudicium aliorum dimissio
 tangit pforarum pade pade ad iudicium ac p pforarum vado a iudicium
 sine offo non recedat satisfactio qd ad iudicium tubuntur. Item
 pforarum tangit pforarum nullis modis eius collocaio dillio,
 euasione pforarum hinc qd aliorum appolombis eardis
 pforarum Bellis conuentionibus ad iudicium pforarum pforarum
 non ut neteribus. Ad gnetum dillio non pade pena hinc qd
 mare ad hinc qd pena hoc id vadiu non euadent ac alij qd
 dillio de iudicium pforarum non differet qd iudicium in auxi
 hinc qd iudicium pforarum eius qd defectu iudicium sine ad iudicium
 pforarum sub amiffio hinc qd cause. Quod mentu firmatu est.

Actum in Castro Premislens feria quinta post
 festa Solemnia Pentecosten proxima, Anno domj
 Milleesimo. Quingentesimo Septuagesimo Primo.
 Coram offo ad acta.

Smogorzowski quietat Lwicz
 Comparens personarum coram offo ad acta pforarum castren

21
 Premislens Nobilis Giesferus Smogorzowski suo ad Nobilium Petri
 ad felix Smogorzowski suum suorum germanorum Dominibus de illorum
 ratificatione causa ad se in omnibus bonis sine inscriptione Recedat a iudicium
 suo quavis hinc qd iudicium pforarum hinc qd bona sua euasione In toto
 quo ad alium esse dillio qd iudicium iudicium iudicium iudicium
 pforarum pforarum pforarum pforarum pforarum pforarum pforarum
 hinc qd Sumam centum florem pade non poloniam ad Nobilium
 Lwicz quam habuit Smogorzowski in illa longe ad hinc qd pforarum
 pforarum pforarum pforarum pforarum pforarum pforarum pforarum
 hinc qd Suma pforarum centum florem pade quietat ad libe
 rum fuit Inscribitur tatem pforarum hinc qd Sumam pforarum
 hinc qd castat mortificat pforarum ad iudicium ac de bonis pforarum
 concessio. Inscribitur se ad iudices suos id Giesferus Smogorzowski
 hinc qd omni bonis sine hinc qd Georgium Lwicz ad eius iudices
 si ab eis pforarum ad felix Smogorzowski p ead Suma iudicium
 hinc qd tate inter se dimissa hinc qd iudicium iudicium iudicium
 iudicium pforarum coram quavis iudicium ad offo pforarum iudicium
 ac omnia bona sua assume sub vado simili centum florem pade pforarum
 Inscribitur se ad iudices suos sui omni bonis sine id Giesferus Smogorzowski
 pforarum Inscribitur pforarum castren Premislens quietatis ex his
 ad ad alia hinc qd pforarum ad cuius anni decursu ni fac ut iudicium
 hinc qd verborum forma transse ad transportata sub simili vado hinc qd
 hinc qd florem pade non poloniam pforarum quavis vado ex quavis
 causa succubid sine pforarum Giesferus Smogorzowski ad suis iudicium
 hinc qd Georgio Lwicz ad eius iudicium aliorum dimissio ad iudicium
 pforarum Recedat a iudicium suo quavis hinc qd coram hinc qd castren
 Premislens iudicium In iudicium aliorum dimissio tangit in pforarum
 no pforarum pade ad iudicium ac p pforarum vado a iudicium ad offo non re
 cedat pforarum omni euasione pforarum hinc qd aliorum appolombis
 appolombis eardis pforarum pforarum ad iudicium pforarum pforarum
 ut neteribus Ad gnetum dillio non pade pena hinc qd mare ad
 hinc qd pena hoc id vadiu non euadent. satisfactio hinc qd quavis
 nec pforarum fuit tate inter se dimissa ad iudicium tubuntur. Nulla in pforarum
 pforarum hinc qd hinc qd obstat hinc qd quod mentu solutu est